АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Посьет
20 сентября  2018г.

№114а
О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Посьетского городского поселения на 2018-2022 год»
Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с жилищным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Посьетского городского поселения:
администрация Посьетского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Посьетского городского поселения на 2018-2022годы» (далее – Программа).
1.2 п.5 Программы изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования Программы составляет -__ тыс.рублей, планируемые средства по годам и источникам:

	тыс. руб.

Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс.рублей
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	ВСЕГО,
	924,
,93006

	в том числе:

федеральный бюджет
	750,81753

	краевой бюджет
	102,38421

	местный бюджет
	25,48182
	290,0
	300,0
	310,0
	320,0

	фонды

	внебюджетные источники
	46,24650

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения: http://posetskoe-poselenie.narod.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», обнародовать на информационных стендах в администрации Посьетского городского поселения
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

Посьетского городского поселения                                       Е.Г. Зайцева